
Testski-Center
Testen sie die neuesten
Modelle der Firmen
Fischer, Atomic,
Head und Völkl
zu günstigen Preisen!!!

HEAD

FISCHER

ATOMIC

Völkl

25.--1 Tag
3 Tage 70.--

^ ^ Mobil: +43/ (0) 676 8142 4172 ^̂

Hauer Schwarzenberg direkt
im

 O
rt

auch

Samstag

Sonntag

offen
eMail: info@hauer-schwarzenberg.at

www.hauer-schwarzenberg.at
Leihgebühren
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Alpin Ausrüstung

Langlauf Ausrüstung

Snowboard - Ausrüstung

Ski, Stiefel, Stöcke

Ski, Stiefel, Stöcke

1 Tag

1 Tag

1 Tag

2 Tage

2 Tage

2 Tage

3 Tage

3 Tage

3 Tage

4 Tage

4 Tage

4 Tage

5 Tage

5 Tage

5 Tage

6 Tage

6 Tage

6 Tage

7 Tage

7 Tage

7 Tage

Erw. Kinder

      20.--

        16.--

      22.--
      35.--
      45.--
      55.--
      65.--       60.--

       70.--
       80.--

       43.--
       52.--

      75.--
      85.--

        15.--

      15.--

      (bis12J.)

      (bis12J.)

        12.--

      35.--

      25.--

        10.--

      25.--

       19.--

      42.--

      29.--

        7.--
        3.--

        5.--

        10.--

      32.--

       25.--

      48.--

      35.--

      37.--

       27.--

      54.--

      40.--

      42.--

       32.--

      60.--

      45.--

      47.--

       36.--

      66.--

      49.--

      53.--

       39.--

Ski einzel Erw. 
Ski einzel Kinder
Skistiefel einzel
Skistöcke

ein Tag  

pro Tag  

ein Tag 

Rodel
Schneeschuhe

18.--
34.--

Erw. Kinder

Bitte Lichtbildausweis nicht vergessen !!!

        5.--Helm

Adult Children

Bei Bruch/Diebstahl oder Beschädigungen ist ein angemessener Selbstbehalt zu bezahlen!

Aufpreis Skating 5,-- pro Tag

Alpine skiing equipment Ski  Boots  Sticks

Cross-Country Skiing Set Ski  Boots  Sticks

incl. Softboots

ein Tag 

ein Tag 

ein Tag 

Tourenski incl. Fell         25.--pro Tag  

Snowshoes  inkl. Stöcke

Ski only for Adult

Ski only for Children

Skiboots only

Sticks only

Helmet

ab 3 Tage

ab 4 Tage

ab 2 Tage 

ab 2 Tage

Setpreis
Setpreis

        5.- pro Tag
        2.- pro Tag

ein Tag ab 2 Tage        3.- pro Tag

        3.--Skibrillen Skigoggles ein Tag 

Öffnungszeiten:
Montag bis Sonntag

8:30 Uhr bis 13:00 Uhr

ab März Teilbetrieb

15:30 Uhr bis 17:00 Uhr
Wir sind aber auch außerhalb

 der Öffnungszeiten gerne für euch da -
ruft uns einfach an oder schreibt uns eine Nachricht! 
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